

Zabrze, dn. 02.08.2023r

SCCS/EZ/ 6826 / 396 /2023

Nr sprawy 59 /2023

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW ASEPTYCZNYCH**

Pakiet RĘCZNIK KĄPIELOWY JEDNORAZOWY

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotowy produkt w celu spełnienia wymogów jakościowych określonych w postępowaniu były wyprodukowane z surowca I gatunku, podczas gdy produkty wyprodukowane z surowca II gatunku lub gorszego nie będą spełniały wymaganych przez Zamawiającego standardów jakościowych? Zdaniem Składającego pytanie produkty wyprodukowane z surowca II gatunku nie spełnią wymaganych przez Zamawiającego standardów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby przedmiotowy produkt w celu spełnienia wymogów jakościowych określonych w postępowaniu były wyprodukowane z surowca I gatunku

Pytanie 2

Ponadto, wnoszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty stanowiły wyrób medyczny, a w konsekwencji, należy zastosować do nich VAT w stawce 8%? Zdaniem Składającego pytanie jedynie produkty będące wyrobami medycznymi spełnią wymogi postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga aby produkt był wyrobem medycznym

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę włókniny typu BIO-EKO na włókninę gładką w rozmiarze 70x150 (10szt) jako wyrób medyczny -8% vat.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga aby produkt był wyrobem medycznym.

Pytanie 4 Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze całkowitej 54 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m² ; minimalna chłonność 160 g/m² ; grubość folii 22 ± 2 μm , 80 listków?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy

Pytanie 5 Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 24 ± 0,10 g/m² ; minimalna chłonność 90 g/m² ; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy

Pytanie 6 Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 60 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 24± 0,10 g/m² ; minimalna chłonność 90 g/m² ; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy

Pytanie 7 Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 60 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze całkowitej 54 g/m²; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m² ; minimalna chłonność 160 g/m² ; grubość folii 22 ± 2 μm , 80 listków?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy

Ul. M.Curie – Skłodowskiej 9
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 000048349

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych

prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr Bożena Duda
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Jacek Kaszewski
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka

mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy

mgr Jolanta Turska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.turska@sccs.pl

Pytanie 8 Pakiet 1, poz. 1-2

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. = 1 rolkę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 rolkę

Z poważaniem,